2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 апреля 2023 года

	№ 51-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 14 июля 2016 года № 933-п «Об утверждении порядка определения начальной цены предмета аукциона по продаже земельного участка, начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который
не разграничена»

В соответствии со статьей 19, пунктами 12, 14 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона                   от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Междуреченский, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Междуреченский от 14 июля 2016 года № 933-п «Об утверждении порядка определения начальной цены предмета аукциона по продаже земельного участка, начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»                                    следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. В подпункте 2.2 пункта 2 цифры «20» заменить цифрами «10»;
1.2. В подпункте 2.3 пункта 2 цифры «15» заменить цифрой «7»;
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                       округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского
поселения Междуреченский

А.А. Кошманов

[bookmark: _GoBack]

кд/Банк документов/Постановления 2023